

# Opatr.hydroakt. HydroClean Plus 10x10cm 1s



Cena: 70,26 zł

## Opis słownikowy

Opakowanie	1 szt.
Postać	-
Producent	HARTMANN PAUL A.G.

## Opis produktu

### Wskazania

HydroClean plus ma zastosowanie do powierzchniowych ran niegojących się, zanieczyszczonych tkanką nekrotyczną, z krytyczną kolonizacją drobnoustrojową; również we współpracy z terapią kompresyjną.

### Działanie

HydroClean plus uwalnia roztwór Ringera do rany do trzech dni. Ponieważ opatrunek jednocześnie pochłania wydzielinę z rany, dochodzi do interaktywnego i ciągłego przepłukiwania rany.

### Skład

HydroClean plus jest hydroaktywnym opatrunkiem, którego główną część składową stanowi otoczony celulozą i ligniną, wyjątkowo chłonny poliakrylan sodu (SAP). Z aktywowanym roztworem Ringera poliakrylanem sodu (SAP) powiązana jest substancja antybakteryjna biguanid poliheksametylenowy (PHMB). Warstwa opatrunku mająca styczność z raną składa się z siateczki polipropylenowej, na którą są nałożone pasy silikonowe, dodatkowo przeciwdziałające przywieraniu do rany. Od strony nieprzylegającej do rany nieprzepuszczalna dla wody folia polipropylenowa wraz z umieszczoną na niej włókniną polipropylenową zabezpieczają przed przedwczesnym wysychaniem opatrunku, umożliwiając oddawanie wilgoci do rany do trzech dni. Folia chroni również opatrunek przed nasiąkaniem wilgocią pochodzącą z zewnątrz.

### Przeciwwskazania

HydroClean plus nie powinien być stosowany w przypadku występowania nadwrażliwości na którykolwiek z jego składników.

### Właściwości

Opatrunek usuwa wszystkie znane miejscowe bariery upośledzające gojenie rany: przywraca równowagę biochemiczną w łożysku rany, obniżając poziom aktywnych metaloproteinaz macierzy zewnątrzkomórkowej, umożliwia usunięcie obciążenia nekrotycznego, zapewnia optymalnie wilgotne środowisko w obrębie rany, niszczy biofilm oraz obniża wartość pH do poziomu fizjologicznego. Strona opatrunku stykająca się z raną pokryta jest nieprzywierającymi do rany paskami silikonu. Zewnętrzna warstwa opatrunku pokryta jest wodoszczelną folią polipropylenową, chroniącą przed przemakaniem opatrunku i przedostawaniem się do rany drobnoustrojów chorobotwórczych. Opatrunek pozwala na obniżenie kosztu terapii rany przewlekłej, ryzyka powikłań oraz zwiększa komfort pacjenta.

### Ostrzeżenia

- Każdorazowo przed opatrzeniem rany, której proces gojenia jest zakłócony, należy omówić z lekarzem stan rany oraz przyczyny zaburzeń jej gojenia. Rany zainfekowane lub narażone na infekcje należy leczyć pod nadzorem lekarza. Wykorzystanie opatrunków nie może zastąpić przyczynowego leczenia zaburzeń gojenia.
- Opatrunek HydroClean Plus nie wolno przycinać ani uszkadzać mechanicznie.
- W przypadku stosowania opatrunku na osłabioną i wrażliwą skórę należy użyć preparatu ochronnego.



- Ostrożnie zdejmować opatrunek u pacjentów ze skłonnością do nasilonego krwawienia (na przykład u pacjentów przyjmujących leki przeciwzakrzepowe).

Sposób użycia